
 1

 
 
 
DIRETTORE GENERALE 
 

 
PROPOSTA DI DELIBERA N. 30 DEL 

27/09/2022 
 

 

ALL’ASSEMBLEA 
 
 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE VERBALI DELLE 
DELIBERAZIONI ADOTTATE NELLA SEDUTA 
PRECEDENTE (1 AGOSTO 2022)  

 
 
 
 

L' ASSEMBLEA DELLA COMUNITA' MONTANA DI VALLE CAMONICA 
 
 
 

VISTI i verbali della seduta assembleare del 01 agosto 2022 che si sostanziano 
nelle deliberazioni di cui all'allegato elenco; 
 
RITENUTI i verbali anzidetti conformi alle decisioni assunte ed allo svolgimento 
del dibattito assembleare; 
 
VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, resi dagli 
aventi titolo ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D.lgs. 267/00; 
 
Con voti favorevoli n.  e n. astenuto espressi in forma palese per alzata di mano 
con l’assistenza ed il controllo degli scrutatori sigg. …………………………. 
 
 
 

D E L I B E R A  



 2

 
 
 
di approvare a tutti gli effetti i verbali delle deliberazioni adottate nella seduta 
assembleare precedente del 01 agosto 2022 indicati nell'allegato elenco che 
forma parte integrante della presente deliberazione. 
 
 
 
Successivamente con separata votazione palese espressa per alzata di mano 
(voti unanimi favorevoli) accertata dagli scrutatori sigg. 
……………………………………….. 
 
 
 

Delibera 
 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 267/2000. 
 
 
 

 



 3

 
ASSEMBLEA DEL 03 OTTOBRE 2022 

 
 
 
 
APPROVAZIONE VERBALI DELLE DELIBERAZIONI ADOTTATE NELLA 
SEDUTA PRECEDENTE DEL 01 AGOSTO 2022. 
 
 
 
 
 

 
N. 
 

n. 
verbale 

DATA OGGETTO 

1 14 01/08/2022 PRESA D'ATTO DI SEDUTA DESERTA. 

2 15 01/08/2022 CONVALIDA NUOVI RAPPRESENTANTI. 

3 16 01/08/2022 
APPROVAZIONE VERBALI DELLE DELIBERAZIONI ADOTTATE NELLA 
SEDUTA PRECEDENTE (01 AGOSTO 2022). 

4 17 01/08/2022 
VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 E 
SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO -  
ART. 193 – ART 175 C 8 DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267. 

5 18 01/08/2022 

AUTORIZZAZIONE ALLA COSTITUZIONE A FAVORE DEL COMUNE DI 
EDOLO DEL DIRITTO DI SUPERFICIE SULL’AREA E SUL COMPENDIO 
IMMOBILIARE DEL “CENTRO INTERVALLIVO MINELLI”, SITO IN EDOLO, 
DI PROPRIETÀ DELLA COMUNITÀ MONTANA DI VALLE CAMONICA. 

6 19 01/08/2022 

APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI PATTO TERRITORIALE PER LO 
SVILUPPO STRATEGICO, INTEGRATO E SOSTENIBILE DEL 
COMPRENSORIO TURISTICO DI BORNO – MONTE ALTISSIMO IN VALLE 
CAMONICA IN PROVINCIA DI BRESCIA. 

7 20 01/08/2022 

APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI PATTO TERRITORIALE PER LO 
SVILUPPO STRATEGICO, INTEGRATO E SOSTENIBILE DEL 
COMPRENSORIO TURISTICO DI MONTECAMPIONE – BASSA VALLE 
CAMONICA IN PROVINCIA DI BRESCIA. 

8 21 01/08/2022 
COMUNICAZIONI IN ORDINE ALLA PROSPETTIVA DI GESTIONE DEL 
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO IN VALLE CAMONICA. 

9 22 01/08/2022 
APPROVAZIONE ORDINE DEL GIORNO PER IL RICONOSCIMENTO 
DELLO STATO DI EMERGENZA PER I TERRITORI COLPITI  
DALL’ESONDAZIONE DEI TORRENTI RE E COBELLO. 

 
 
 
 
 
 
  
 


